
Primer Servicio

Último Servicio

Lunes a 
Viernes SábadoSalida de

Lunes a 
Viernes SábadoSalida de

Primer Servicio

Último Servicio

*Nota: Tiempo de paso promedio en periodo pico del día.

05:37

20:27

25 min

05:37

14:41

25 min

06:23

21:13

25 min

06:10

15:14

25 min*Tiempos de paso entre vehículos

*Tiempos de paso entre vehículos

Colonia
Brisas del
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Ruta Exprés E-05
Brisas del Campestre - Estación Hermanos Aldama
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